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10 Beste netto: GC Berchtesgaden NAME

1 Reif, Gabriele 37
2 Kellerbauer, Rupert 36
3 Siegfried, Dr. Wolfgang 36
4 Weitz, Manfred 35
5 Sörensen, Nils 34
6 Schrimpf, Margarethe 33
7 Huber, Andrea 30
8 Netzer, Petra 30
9 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus 30

10 Herbst, Heike 30
4 Beste brutto: 1 Huber, Holger 29

2 Seiberl, Peter 28

3 Fegg, Norbert 26

4 Reif, Dr. Hubert 24

Gesamt 438

10 Beste netto: GCC Salzburg-Klessheim NAME

1 Mur, Hannes 47
2 Dietrichsteiner, Sibylle 35
3 Holztrattner, Manuela 34
4 Neutatz, Wolfgang 34
5 Moser, Monika 33
6 MacDonald, Gordon 33
7 Kretz, Marcella 32
8 Kurz, Bernadette 31
9 WÖSS, GERALD 30

10 Günther-Primas, Mag. Ilona 29
4 Beste brutto: 1 Klingler, Josef 29

2 Eder, Sarah 27
3 Kretz, MSc Michael 24
4 Lüftner, Hermann 21

Gesamt 439

Freundschaftsspiel Berchtesgaden - Klessheim 2023

GESAMTWERTUNGWERTUNG - Mannschaften ( 4 Brutto und 10 Netto)



BRUTTO Name: Stvg

Heimatclub Brutto Netto Brutto Netto Brutto Netto

1 Klingler, Josef 7,2 Golf & Country Club Salzburg 12 15 17 22 29 37

2 Huber, Holger 6,3 Berchtesgaden, GC 15 17 14 18 29 35
3 Seiberl, Peter 6,1 Berchtesgaden, GC 17 19 11 15 28 34
4 Eder, Sarah 4,3 Golf & Country Club Salzburg 8 10 19 22 27 32
5 Fegg, Norbert 7,2 Berchtesgaden, GC 15 18 11 13 26 31
6 Kretz, MSc Michael 14,8 Golf & Country Club Salzburg 13 20 11 20 24 40
7 Reif, Dr. Hubert 11,2 Berchtesgaden, GC 16 21 8 15 24 36
8 Lüftner, Hermann 11,9 Golf & Country Club Salzburg 11 16 10 14 21 30
9 Dietrichsteiner, Sibylle 14,9 Golf & Country Club Salzburg 12 20 7 15 19 35

10 Günther-Primas, Mag. Ilona 10,6 Golf & Country Club Salzburg 10 16 7 13 17 29
11 Holztrattner, Manuela 15,7 Golf & Country Club Salzburg 10 18 7 16 17 34
12 Lang, Alexander 9,2 Gsteig, GC Auf der 10 14 7 11 17 25
13 Reif, Gabriele 17,7 Berchtesgaden, GC 9 19 8 18 17 37
14 Huber, Andrea 13,2 Berchtesgaden, GC 8 15 8 15 16 30
15 Kellerbauer, Rupert 17,8 Berchtesgaden, GC 11 20 5 16 16 36
16 Landvogt, Gerhard 14,2 Berchtesgaden, GC 9 15 7 13 16 28
17 Mur, Hannes 29,7 Golf & Country Club Salzburg 9 24 7 23 16 47
18 Neutatz, Wolfgang 18,5 Golf & Country Club Salzburg 11 19 5 15 16 34
19 Kurz, Bernadette 15,8 Golf & Country Club Salzburg 8 16 7 15 15 31
20 Mittendorfer, Mag. Brigitte 12,8 Golf & Country Club Salzburg 6 11 9 16 15 27
21 Pravda, Petra 13,5 Berchtesgaden, GC 9 16 5 12 14 28
22 Eder, Gottfried 18,5 Golf & Country Club Salzburg 8 17 4 12 12 29
23 Lässer, Mag. Reinhold 11,1 Golf & Country Club Salzburg 5 9 7 14 12 23
24 Nußbaumer, Mag. Angelika 17,2 Golf & Country Club Salzburg 8 14 4 13 12 27
25 Parandian, Dr. Laurenz 19,7 Golf & Country Club Salzburg 5 10 7 18 12 28
26 Habersatter, Franz 15,0 Golf & Country Club Salzburg 6 13 5 14 11 27
27 WÖSS, GERALD 18,2 Golf & Country Club Salzburg 4 13 7 17 11 30
28 Hoffmann, Kornelia 19,3 Golf & Country Club Salzburg 3 8 7 17 10 25
29 Moser, Monika 23,0 Golf & Country Club Salzburg 6 18 4 15 10 33
30 Oberleitner, Dr. Karl 20,8 Golf & Country Club Salzburg 3 10 7 17 10 27
31 Sörensen, Nils 26,1 Berchtesgaden, GC 6 17 4 17 10 34
32 Mörs, Clemens 22,0 Berchtesgaden, GC 5 14 4 14 9 28
33 Mörs, Ursula 21,5 Berchtesgaden, GC 5 15 4 12 9 27
34 Moser, Ralf 19,6 Golf & Country Club Salzburg 5 12 4 10 9 22
35 Weitz, Manfred 30,3 Berchtesgaden, GC 7 21 2 14 9 35
36 Netzer, Petra 34,9 Berchtesgaden, GC 2 15 6 15 8 30
37 Eder, Maria 19,3 Golf & Country Club Salzburg 4 11 3 11 7 22
38 Fanderl, Luise 24,7 Berchtesgaden, GC 2 11 5 16 7 27
39 MacDonald, Gordon 34,6 Golf & Country Club Salzburg 1 12 6 21 7 33
40 Netzer, Prof. Dr. med. Nikolaus19,0 Berchtesgaden, GC 7 15 0 15 7 30
41 Schrimpf, Margarethe 25,5 Berchtesgaden, GC 5 18 2 15 7 33
42 Kretz, Marcella 32,0 Golf & Country Club Salzburg 2 15 3 17 5 32
43 Nußbaumer, Josef 30,7 Golf & Country Club Salzburg 4 16 1 10 5 26
44 Weinberger, D.I. Monika 18,7 Golf & Country Club Salzburg 3 9 2 11 5 20
45 Fanderl, Harald 19,0 Berchtesgaden, GC 2 6 1 6 3 12
46 Siegfried, Dr. Wolfgang 37,2 Berchtesgaden, GC 1 16 2 20 3 36
47 Wöss, Helmut 22,5 Golf & Country Club Salzburg 2 8 1 12 3 20
48 Herbst, Heike 39,9 Berchtesgaden, GC 2 16 0 14 2 30
49 Parandian, Kerstin 34,0 Golf & Country Club Salzburg 1 9 1 13 2 22
50 0 0
51 0 0
52 0 0

Freundschaftspiel Salzburg - Berchtesgaden 2023

GC Berchtesgaden GC Sbg-Klessheim Gesamt


